
1/1

Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20, 6/21, 20/22 - 
pročišćeni tekst i 12/25) i članka 25.  Statuta ,,Natura Histrica" - Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Istarske županije, KLASA: 012-03/20-01/2 
URBROJ: 01/2020 od 21. svibnja 2020. godine, a u vezi s člankom 38. stavkom 2. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97 – ispravak, 47/99 – ispravak, 35/08, 127/19 
i 151/22), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 20. prosinca 2025. godine, 
donosi

RJEŠENJE
 o imenovanju obnašateljice dužnosti ravnatelja 

Javne ustanove Natura Histrica – Ente pubblico Natura Histrica

I.

Imenuje se SILVIA BUTTIGNONI obnašateljicom dužnosti ravnatelja Javne ustanove 
Natura Histrica – Ente pubblico Natura Histrica, do imenovanja ravnatelja na temelju 
provedenog javnog natječaja, a najduže do godinu dana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama 
Istarske županije.

KLASA/CLASSE: 112-01/25-02/24
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-5
Pazin, 20. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednik
mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:

1. Županu IŽ
2. Silviji Buttignoni, Vintijan 113, Vintijan
3. Javnoj ustanovi Natura Histrica – Ente pubblico Natura Histrica
4. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-24T10:47:52+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




